- Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: B.O.P. de Cádiz nº 
194, de 11 de octubre de 2010. 

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación. 

- Tramitación: Ordinaria 
- Procedimiento: Abierto 

4.- Tipo de licitación.  

- TRES MIL SEISCIENTOS EUROS (3.600.-€) ANUALES.  

5.- Adjudicación provisional. 

- Fecha: 17 de diciembre de 2010. 
- Adjudicatario: D. José Manuel Leira Domínguez. 
- Importe adjudicación: CUATRO MIL OCHOCIENTOS TRES EUROS ANUALES 

(4.803 €). 

En Jerez de la Frontera, a 22 de diciembre de 2010. 

LA ALCALDESA 

(Por delegación efectuada en R.A. de 16.10.09) 
El 4ª Teniente de Alcaldesa, Delegado de Urbanismo 

Juan Pedro Crisol Gil 

Publíquese 
LA OFICIAL MAYOR 
(en funciones de Secretaria General)